

Hanstholm Køkken Vildsund A/S

Skyumvej 36, 7700 Vildsund

CVR-nr. 29 17 11 49

Årsrapport for 2017/18

12. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2018

Henrik Sondrup Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanstholm Køkken Vildsund A/S Skyumvej 36 7700 Vildsund
	Telefon: 97 93 15 00
	Hjemmeside: www.hanstholm.com
	CVR-nr.: 29 17 11 49
	Stiftet: 8. november 2005
	Hjemstedskommune: Thisted
	Regnskabsår: 1. maj til 30. april
Bestyrelse	Henrik Sondrup Poulsen Naree Kanpoon Carsten Brunhøj Andersen Søren Anders Overgaard Helene Stridbæk Overgaard
Direktionen	Carsten Brunhøj Andersen Søren Anders Overgaard
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 8 7800 Skive

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med detailsalg og andre dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har på baggrund af driftsunderskud tabt hele selskabskapitalen pr. 30. april 2018. Selskabets ledelse forventer dog at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Regnskabsåret blev af ledelsen anset som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Bruttofortjeneste		373.274	125.532
Personaleomkostninger	1	-424.727	-406.956
Resultat af primær drift		-51.453	-281.424
Andre finansielle indtægter		0	-15.374
Andre finansielle omkostninger		-1.856	-939
Resultat før skat		-53.309	-297.737
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-53.309	-297.737
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-53.309	-297.737
		-53.309	-297.737

Balance pr. 30. april

Aktiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		800.184	255.371
Varebeholdninger		800.184	255.371
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.196	70.261
Udskudte skatteaktiver	3	50.000	50.000
Andre tilgodehavender		254.389	21.305
Tilgodehavender		500.585	141.566
Likvide beholdninger		18.027	109.602
Omsætningsaktiver		1.318.796	506.539
Aktiver		1.318.796	506.539

Passiver

Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		-434.948	-381.639
Egenkapital	4	65.052	118.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.308	127.155
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.064.843	159.295
Anden gæld		103.093	101.728
Periodeafgrænsningsposter		81.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.253.744	388.178
Gældsforpligtelser		1.253.744	388.178
Passiver		1.318.796	506.539
Eventualforpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

	2017/18 DKK	2016/17 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	389.620	372.407
Pensioner	29.538	28.951
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Øvrige personaleomkostninger	3.297	3.326
	<u>424.727</u>	<u>406.956</u>
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 204.652.

4 Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. maj	500.000	-381.639	118.361
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-53.309</u>	<u>-53.309</u>
Egenkapital pr. 30. april	<u>500.000</u>	<u>-434.948</u>	<u>65.052</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
